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CELKOVÉ hodnotenie

rekord SR: OR HaZZ Poprad 282.66 (2009) celkové výsledky.xlsx

por. Družstvo
VEŽA 100 m ŠTAFETA ÚTOK CELKOVÉ

čas por. body čas por. body čas por. body čas por. body čas body
1 OR HaZZ Poprad 97.55 1 1 105.07 1 1 57.19 1 1 22.70 1 1   282.51 ( | 0) 4
2 OR HaZZ Kežmarok 104.14 2 2 118.11 3 3 63.27 4 4 24.18 2 2   309.70 ( 27.19 | 27.19) 11 7
3 OR HaZZ Martin 106.31 3 3 114.01 2 2 62.34 2 2 24.83 4 4   307.50 ( -2.2 | 24.99) 11 0
4 OR HaZZ Lučenec 109.25 4 4 130.36 10 10 62.62 3 3 24.43 3 3   326.66 ( 19.16 | 44.15) 20 9
5 OR HaZZ Košice 109.47 5 5 119.32 4 4 64.20 5 5 36.93 11 11   329.92 ( 3.26 | 47.41) 25 5
6 OR HaZZ Čadca 115.05 6 6 121.01 5 5 77.64 10 10 25.70 5 5   339.40 ( 9.48 | 56.89) 26 1
7 OR HaZZ Dolný Kubín 131.02 10 10 127.71 7 7 67.71 6 6 30.09 7 7   356.53 ( 17.13 | 74.02) 30 4
8 OR HaZZ Prievidza 120.84 7 7 130.10 9 9 68.21 7 7 31.12 9 9   350.27 ( -6.26 | 67.76) 32 2
9 OR HaZZ Senica 127.40 8 8 126.12 6 6 81.56 11 11 30.87 8 8   365.95 ( 15.68 | 83.44) 33 1
10 OR HaZZ Veľký Krtíš 130.70 9 9 135.07 11 11 69.21 8 8 26.29 6 6   361.27 ( -4.68 | 78.76) 34 1
11 OR HaZZ Nitra 141.46 11 11 129.89 8 8 70.02 9 9 32.49 10 10   373.86 ( 12.59 | 91.35) 38 4
Súčet / priemer 1293.19 / 117.6 1356.77 / 123.3 743.97 / 67.6 309.63 / 28.1 3703.57 / 336.7
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